



تاریخ	۷
شهریور	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس زمانی که مشترک تلفن ثابت، صورتحساب یک دوره را به اشتباه پرداخت نماید، مبلغ پرداختی به صورت اتوماتیک به صورت بستانکار برای آن شماره تلفن محاسبه می گردد و نیازی به مراجعه حضوری مشترک نمی باشد.

در صورتی که مشترک در زمان پرداخت شماره تلفن را اشتباه وارد نماید و صورتحساب شماره تلفنی جز تلفن خود را پرداخت کند، می بایست با مراجعه به اداره درآمدها واقع در ساختمان مرکزی مخابرات

راهکارهایی برای رفع پرداخت اشتباه صورتحساب تلفن ثابت

منطقه فارس با ارائه مدارک پرداختی خود نسبت به تکمیل فرم مربوطه اقدام نماید.

پس از آنکه اداره درآمدها اشتباه صورت گرفته را تایید کرد، مبلغی که به حساب شماره تلفنی اشتباه واریز شده بود، کسر می گردد و هزینه پرداختی به حساب شماره تلفن اصلی مشترک گذاشته می شود و آن شماره بستانکار می گردد.

مشترکین گرامی می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۲۰۲۱ سامانه ارتباطات مردمی مخابرات منطقه فارس تماس حاصل نمایند.

صفحه

۴

شماره

۲۴۳۹

سال
بیست‌وهشتم

خبر

سومین نشست کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد اربعین حسینی استان فارس

با حضور تنی چند از مدیران استانی برگزار شد؛



مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس افزود : با توجه به پیش بینی قابل توجه تعداد زائرین حسینی در اربعین ۱۴۰۱ نسبت به سالهای گذشته، نسبت به انجام برنامه ریزی و هماهنگی بین دستگاه ها در جهت افزایش ظرفیت حمل و نقل و ارائه خدمات مناسب تر در زمان باقیمانده بالاخص در بخش حمل و نقل عمومی جاده ای تاکید و بحث و بررسی شد.

رئیس کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد اربعین حسینی (ع) استان فارس افزود : در این جلسه هم چنین علاوه بر پیگیری مصوبات نشست قبل در خصوص تامین سوخت در جایگاه ها و پیش بینی جایگاه های سوخت سیار و پیش بینی کارت سوخت آزاد ناوگان خارجی، بازدید از محورهای مواصلاتی منتهی به پایانه های اربعین و اقدام به ارتقای ایمنی و رفع نواقص و همچنین استفاده حداکثری از ظرفیت های حمل و نقل جاده ای، ساماندهی و مدیریت پایانه های مرزی و ... بحث و گفت و گو شد و تصمیمات لازم نیز اتخاذ شد.

سوپرست شرکت عمران صدرا خبر داد؛ ادامه روکش آسفالت بلوار خلیج فارس محور شهرک گلستان – صدرا

سرپرست و عضو هیئت مدیره شرکت عمران صدرا گفت: در راستای پاسخ به مطالبات مردم عملیات اجرایی روکش آسفالت بلوار خلیج فارس همزمان با شروع هفته دولت آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران صدرا، عزیزاله روشن، سرپرست و عضو هیئت مدیره شرکت عمران صدرا در حاشیه بازدید از عملیات اجرایی روکش آسفالت بلوار خلیج فارس گفت: یکی از دغدغه‌ها و مطالبات به حق مردم تکمیل روکش آسفالت محور اصلی ورودی شهر صدرا از شهرک گلستان از طریق بلوار خلیج فارس بود که همزمان با آغاز هفته دولت، عملیات اجرایی آن به همت شرکت عمران شهر جدید صدرا آغاز شد و امیدواریم طی یک ماه آینده به پایان برسد.

وی گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال شامل درزگیری، قیرپاشی، لکه‌گیری هندسی و آسفالت این بلوار در حد فاصل میدان امام رضاع(ت) ورودی

جلسه بررسی مشکلات و هماهنگی‌های بین دستگاهی شهرداری منطقه ۱۰ و اداره برق برگزار شد

بحث و بررسی قرار گرفت. معضومی اظهار کرد: در این جلسه قرار شد که هماهنگی های بین دستگاهی بیشتر شود و قبل از اجرا طرح های عمرانی سطح منطقه تاسیسات مورد نیاز در اداره برق اعم از ایجاد و جابجایی به نحو مطلوب انجام شود.

وی افزود: در طرح احداث زیرگذر گویم نیز هماهنگی های لازم برای جابجایی تاسیسات و اقدامات حین کار مورد بررسی قرار گرفت که مقرر شد در طرح های شهری و توزیع برق و نیروی انسانی محور، ایمنی شهر و توجه به روشنایی معابر و ایمن سازی سازه های برق اقداماتی انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: شهرداری نیز خطر گاه های تاسیسات برقی در پروژه های عمرانی و خدمات شهری را انجام دهد.

رئیس اتاق بازرگانی فارس با اشاره به اهتمام مسئولان استان فارس برای ترویج گردشگری سلامت ادامه داد: گردشگری سلامت یکی از اولویت های ما در افزایش مراودات با کشور عمان است که این موضوع را با جدیت در اتاق بازرگانی فارس پیگیری می کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در دیدار با ابراهیم بن احمد المعینی سفیر پادشاهی عمان در ایران و هیات همراه گفت: روابط ایران و عمان از دیرباز روابط دوستانه و نزدیکی بوده و این روابط همچنان تا امروز تداوم دارد.

وی با اشاره به میزان صادرات بین کشور ایران و عمان افزود: علیرغم ارتباط خوب میان دو کشور ایران و عمان اما در حوزه های اقتصادی و تجاری شاهد روابط موثر و چشمگیری نیستیم.

رازقی اظهارداشت: ۹۸ تا ۹۶ درصد از مجموع واردات ایران سهم امارات و مابقی سهم عمان است اما با وجود اینکه سیاست کلان هر دو کشور بر این قرار گرفته که عمان به عنوان مرکز نقل تجاری در میان کشورهای حاشیه خلیج فارس باشد، هنوز دلیل این کندی مشخص نیست.

رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: در حال حاضر بیشترین پروازهای ایران و عمان متعلق به شیراز است و در واقع شیراز خانه دوم عمانی‌ها است.

وی با اشاره به اهتمام مسئولان استان فارس برای ترویج گردشگری سلامت ادامه داد: گردشگری سلامت یکی از اولویت های ما در افزایش مراودات با کشور عمان است که این موضوع را با جدیت در اتاق بازرگانی فارس پیگیری می کنیم.

رازقی عنوان داشت: مسایل و مشکلاتی برای ورود و حضور عمانی‌ها در شهر شیراز و به ویژه در حوزه گردشگری سلامت برای سفر به ایران و شیراز وجود دارد که ما در اتاق بازرگانی فارس به شدت پیگیر حل این مسائل هستیم.

وی تصریح کرد: بر اساس هماهنگی های انجام شده در استان طی سه ماه آینده یک هیات تجاری از استان فارس با هدف تقویت و پسترش روابط تجاری بین دو کشور به کشور عمان اعزام خواهد شد.

رازقی افزود: هم اکنون عمده صادرات استان فارس به کشور عمان میوه و تره بار و سیمان است که ما در استان فارس ظرفیت های بیشتری برای صادرات کالا های تولیدی استان به کشور عمان داریم که نیاز بازار کشور مقصد را باید نیازسنجی کنیم.

در ادامه این جلسه ابراهیم بن احمد المعینی سفیر پادشاهی عمان در

برگزاری رزمایش برقراری سامانه‌های ارتباطی در زمان خاموشی سراسری



رزمایش برقراری سامانه‌های ارتباطی در زمان خاموشی سراسری در شرکت توزیع نیروی برق فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق فارس رزمایش برقراری سامانه‌های ارتباطی در زمان خاموشی سراسری، با حضور حمیدرضا کریمی فرد مدیرعامل، بهمن قدیری، رئیس گروه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل و اعضای کمیته مدیریت بحران شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به صورت ویدیو کنفرانسی برگزار شد و وضعیت آماده بکاری سیستم ارتباطات این شرکت در هنگام مواجهه با خاموشی احتمالی سراسری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با اعلام این خبر گفت: با توجه به اهمیت برقرار بودن ارتباط بین مرکز فرماندهی بحران در محل حادثه با شرکت توانیر و همچنین نقاط عملیاتی از جمله دیسپاچینگ شرکت و مراکز ۱۲۱ شهرستان ها، رزمایش تداوم خدمات سیستم های ارتباطی صنعت برق با فرض قطعی برق و خاموشی با رعایت نکات ایمنی در محل دیسپاچینگ و فوریت های برق این شرکت برگزار گردید.

حمیدرضا جلایرهدف از برگزاری این رزمایش را بررسی استمرار سیستم‌های ارتباطی شرکت در هنگام حوادث و قطع برق عنوان نمود و افزود: در این رزمایش سعی شد سطح آمادگی شرکت جهت مقابله با حوادث، کنترل آماده بکاری سامانه‌های ارتباطی (نظیر بی سیم، DTS، تلفن IP و ویدئو کنفرانس ...) مورد ارزیابی و سنجش دقیق قرارگیرد.

۴۲۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان های فارس بستری هستند

بیمارستان	تعداد بیماران
بیمارستان امام رضا (ع) فارس	۱۲۱
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۱۱۰
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۱۰۰
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۹۰
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۸۰
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۷۰
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۶۰
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۵۰
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۴۰
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۳۰
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۲۰
بیمارستان شهدای خلیج فارس	۱۰

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۴۲۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۶۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۱۹ هزار و ۹۷۱ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۶۵۵ هزار و ۴۹۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۰۳ هزار و ۱۱۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۰ هزار و ۵۱۹ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۱۶ هزار و ۸۶۱ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۴ هزار و ۹۷۱ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۸۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۴۲۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۶۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز: اجرای الگوی کاشت با منظر پردازی کم آب در پروژه مدافعان سلامت



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز یکی از چالش های طراحی و نگهداری از فضاهای سبز شهری را وضعیت ذخایر آبی عنوان کرد و تغییر نگرش در طراحی فضاهای سبز شهری با رویکرد نیاز کم به آب را ضروری دانست.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز گفت: در طراحی فضای سبز این پروژه تلاش شده تا با کاشت بیش از ۵۰۰ اصله درخت و ۱۰۰۰۰ گونه انواع درختچه و پوششی و گل از تقاطع مدافعان سلامت گفت: در از پروژه فضای سبز شهری تقاطع مدافعان سلامت گفت: در دنیای امروز مفهوم شهرها بدون فضای سبز موثر، قابل تصور نیست زیرا بدلیل تامین نیازهای زیست محیطی شهرنشینان و ایجاد فضاهای فراغتی و بستر ارتباط و تعامل اجتماعی دارای اهمیت بسیاری است.

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی فارس:

ذخیره ۱۲ میلیون متر مکعب آب در طرح های تغذیه مصنوعی فارس



مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از مهار و ذخیره سازی قریب به ۱۲ میلیون متر مکعب روان آب های ناشی از نزولات جوی در طول بارش های تابستانه اخیر توسط طرح های تغذیه مصنوعی خبر داد و گفت: بر اساس قانون بودجه ارزش اقتصادی این حجم از ذخیره شده ۲۳۶۰ میلیون ریال است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمود رضا طباطبایی با اشاره به اثر بخشی اقتصادی طرح های کوچک تامین آب تصریح کرد: با این میزان آب ذخیره شده در دسترس امکان کشت حدود ۲۳۰۰ هکتار گندم با برآورد تولید بیش از ده هزار تن محصول، وجود دارد.

این مقام مسئول با تاکید بر اینکه کنترل و ذخیره این حجم از نزولات جوی در نهایت می تواند ۶۹۰ میلیارد ریال سود خالص به بخش کشاورزی استان فارس برساند، اظهار کرد: با توجه به محدودیت بودجه های استانی، این اعتبارات تکافوی اجرایی طرح های تامین آب نیست.

وی با بیان اینکه برای طرح های کوچک تامین آب با توجه به ماهیت

مهندس جعفری معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه عنوان کرد:

اجرای دو و نیم کیلومتر لوله گذاری در خیابان نارنجستان در جهت افزایش رفاه شهروندی



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، مهندس جعفری معاون فنی و عمرانی این شهرداری با تاکید بر ارتقای زیرساختها در محله ها و افزایش رفاه شهروندی، گفت: در همین راستا و با هدف هدایت و جمع آوری آبهای سطحی، حفظ بهداشت محیط زیست و تعریض معبر سواره رو، عملیات لوله گذاری خیابان نارنجستان در حال اجرا است. بهنام جعفری با بیان اینکه مسیر اجرایی پروژه لوله گذاری خیابان نارنجستان به طول ۲ و نیم کیلومتر است، افزود: در حال حاضر حدود یک و نیم کیلومتر از این پروژه اجرا شده است و مابقی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰ شیراز این جلسه که مدیر توزیع برق ناحیه گویم، مدیر امور نواحی برق شیراز، قائم مقام شرکت توزیع برق استان تشکیل شد موارد و مشکلات فی مابین شهرداری و اداره برق مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز گفت: مسائل و مشکلات نواحی گویم در بلوار مساوات، خدماتی که شهروندان در پاسخ استعلام برق نیاز دارند، مشکلاتی که در روشنایی معابر وجود دارد مورد